

- ❖ **השתתפו** בסדנה ואירועים בינלאומיים.
- ❖ **לימדו** על עיצוב מקיים ויצירת מקום.
- ❖ **התנסו** בעבודת צוות.
- ❖ **גלו** אתרים נפלאים וקהילות מאתגרות.
- ❖ **עבדו** תכלס על פרויקטים אמיתיים.
- ❖ **טוו** רשת קשרים עם אנשי מקצוע וסטודנטים.
- ❖ **העשירו** את תיבת הכלים והכישורים המקצועיים שלכם.



עמותת ECOWEEK ושותפיה מזמינים לאירוע בינלאומי של סדנאות לעיצוב מקיים במרחב הציבורי, שיתקיימו ברחבי תל אביב, חולון והרצליה

W2 - עיצוב תערוכה והתערבויות לשינוי מודעות והתנהגות במכון גתה
הסדנה עוסקת בפרויקט עיצוב קונקרטי והפקת תערוכה בתוך התערבות בבית אסיה בתל אביב בו ממוקם מכון גתה. בהמשך תוצג התערוכה, או חלקים ממנה, גם במכון גתה בירושלים. התערוכה מיועדת להרחבת מודעות הציבור בהקשרי אקולוגיה ותרבות הצריכה לטובת הטמעת שינוי תפיסתי והתנהגותי ותתמקד בנושא השימוש במוצרים חד פעמיים. הסדנה עוסקת בהעברת מידע ומסרים באמצעות אינפוגרפיקה במרחב הציבורי ובמיצב/ים. מנחה: רוני לוי (מעצבת תקשורת חזותית (ישראל).

W3 - עיצוב מרחבי משחק בדיזינגוף סנטר, תל אביב
הסדנה עוסקת בעיצוב להעמקת והרחבת תודעת הקיימות בהקשרי הפעילות המתקיימת בשנים האחרונות וצוברת תנופה בסנטר. מובילי הדיזינגוף סנטר מניעים את קידומו כמרכז מסחרי ושירותי ייחודי ומוביל בהקשרי עירוניות מקיימת ואקולוגית. לטובת כך מפותחים במקום שלל ערוצי פעילות, הכוללים: חקלאות עירונית וגינה על הגג, שימור טבע עירוני, העסקה ישירה, מיחזור וכלכלה מעגלית, הכלת מיגון קהילות ועוד. זו הסדנה השלישית בסדרת סדנאות ש-ECOWEEK מקיימת בסנטר ובמסגרת השת"פ עם הקורס "עיצוב מקיים במרחב העירוני" HIT. הסדנה השנה עוסקת בפיתוח ועיצוב מרחבי משחק שישולבו בגינה המוקמת בגג של דיזינגוף סנטר. מנחות הסדנה: ד"ר רות מטאוס בר (אוסטריה) והמעצבת צמרת הראל כנות (ישראל).

W4 - מקפוס ירוק לקמפוס מקיים ב-HIT
היעד המשותף בסדנה הוא לגבש ולפתח את ערוצי הפעילות המקיימת במכון הטכנולוגי חולון (HIT), בתוך התערבות ועיצוב המרחב הפיסי בקמפוס לטובת רווחתם של הסטודנטים, העובדים והמבקרים ברוח "הטוב המשותף". הסדנה תעסוק בעיצוב קונקרטי של 'מקום-חוץ' ללמידה, למפגש ולמנוחה על רקע מיפויים רלבנטיים לנושא ולהתמקמות במרחב הפיסי הנתון. זו הזדמנות ייחודית להנעת יוזמה משמעותית שמקודמת במכון הטכנולוגי חולון בשיתוף פעולה עם המנכ"ל, המועצה הירוקה ובעלי תפקידים במוסד. מנחה: אדר' ברכה קונדה.

יוזמה וליווי אקדמי ומקצועי: אדר' ברכה קונדה ואדר' ד"ר איליאס מסינס.

סדנאות ECOWEEK מציעות חוויה נדירה של עיצוב משותף ומעשי בפרויקטים 'אמיתיים' בתוך שיתופי פעולה עם גופים יוזמים ורשויות. כל זאת ועוד על מנת ליצור רעיונות חדשים וקונקרטיים בעלי פוטנציאל להמשך פיתוח ויישום. השבוע מתמקד בעיצוב רב-תחומי, בתכנון אדריכלי, ובהתערבויות בשטח לטובת 'יצירת מקום', ליצירת שינוי התנהגותי ותפיסתי, להפצת תודעת הקיימות ולקידום פיתוח סביבה אקולוגי לקהילות ותושבים באתרים נתונים בעיר.

באירועים שיתקיימו ב-2-7/9/2018 משתתפים סטודנטים לעיצוב מהקורס 'עיצוב מקיים במרחב העירוני' של המכון הטכנולוגי חולון בהנחת האדר' ברכה קונדה וסטודנטים לאדריכלות מאוניברסיטת הילדסהיים למדעים ואמנויות שימושיות בגרמניה, נציגי גופים ורשויות ופעילי חברה וסביבה. אירועי הפתיחה והסיום של ECOWEEK פתוחים לציבור.

התכנית השנה כוללת שישה ימים חווייתיים של הרצאות, הקרנות, סיורים וסדנאות co-design בהנחיית יוצרים ומומחים מהארץ ומח"ל. אירועי הסדנאות מתקיימים בשיתוף פעולה עם המכון הטכנולוגי חולון, עם מכון גתה, עם חברת הניהול של דיזינגוף סנטר, עם עיריית הרצליה, עם שגרירויות אוסטריה ונורבגיה, עם התאחדות האדריכלים ובוני ערים בישראל, עם המועצה הישראלית לבניה ירוקה ועם החברה להגנת הטבע.

על סדנאות 2018:

W1 - תכנון מרכז קיימות חופים וים
הסדנה ממוקדת בעיצוב ותכנון אדריכלי מקיים למרכז חדשני בסמוך לתל מיכל ולמרינה בהרצליה, שישלב פעילות קהילתית, עירונית ואקדמית ומחקר ופיתוח בהקשרי חופים, בתוך יצירת חיבורים להקשרי האתר והסביבה, לטבע עירוני, לאתר הארכיאולוגי וליים. זה הוא חלק מפרויקט אמיתי שנערך בשיתוף פעולה עם מחלקת הקיימות העירונית בעירייה. מנחים: אדר' איינר זרמונד (נורבגיה), אדר' טיל בואטנר (גרמניה), אדר' רבקה שטרנברג (ישראל).

